
Smlouva
o výpůjčce nebytových prostor a movitých věcí a poskytnutí služeb

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně
se sídlem: nám. T.G.Masaryka 5555, 760 01 Zlín 
IČ 70883521 
DIČ CZ70883521
zastoupena: RNDr. Alexanderem Černým, kvestorem 
za věcné plnění odpovídá: Radomír Ševčík, vedoucí TPO 
(dále jen „půjčitel“ na straně jedné)

* 2 0 1 7 0 0 1 0 1 8 *

a

Rallye Zlín, spol. s r. o.
Se sídlem: Homomlýnská 3715, 760 01 Zlín 
IČ: 46965564 
DIČ: CZ46965564
Zapsaná v obchodním rejstříku u KS Brno, oddíl C, vložka 6748 
Zastoupen: Miloslavem Regnerem, jednatelem firmy 
(dáje jen „vypůjčitel“ na straně druhé)

Článek 1
Předmět a účel výpůjčky

Předmětem výpůjčky jsou nebytové prostory v sídle Univerzity Tomáše Bati, Zlín, a 
movité věci v nebytových prostorách, vše specifikované v příloze č. 1 této smlouvy. 
Obě strany se dohodly, že základní služby spojené s užíváním vypůjčených 
nebytových prostor (dále jen služby), tj. dodávky elektrické energie, tepla, vody, 
vytápění, klimatizace, odvod odpadních vod a telekomunikační služby (připojení do 
internetu) bude půjčitel poskytovat bezplatně.
Uhrazena bude částka za náklady a služby spojené s využitím prostor rektorátu UTB 
ve výši 10 000,- Kč bez DPH. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je den skončení 
výpůjčky.
Vypůjčitel je povinen uhradit vystavenou fakturu za tyto služby do 14 dnů ode dne 
vystavení. DPH bude připočtena v zákonem stanovené výši.
Účelem výpůjčky je organizace sportovní soutěže Barum Czech Rally Zlín 2017 a 
aktivit s touto soutěží souvisejících (tiskové konference, tiskové centrum, společenské 
události apod.). Za jiným účelem nesmí vypůjčitel předmět výpůjčky užívat.

1.

2.

3.

4.

Článek 2
Práva a povinnosti vypůjěitele

Vypůjčitel odpovídá v plném rozsahu za škody na majetku půjčitele, způsobené při 
užívání předmětu výpůjčky dle ustanovení čl. 1, odst. 4.
Vypůjčitel je povinen mít po celou dobu trvání výpůjčky sjednanou pojistnou smlouvu 
pro případ škod vzniklých jednání nebo opomenutím vypůjčitele a způsobených na 
majetku půjčitele, zdraví zaměstnanců půjčitele a dále na majetku a zdraví třetích 
osob, v souvislosti s výpůjčkou. Limit pojistného plnění musí být v pojistné smlouvě 
sjednán na částku 10 milionů korun českých.

1.



2. Vypůjčitel se zavazuje při nakládání s předmětem výpůjčky maximálně chránit zájmy 
půjčitele tak, aby byly minimalizovány škody na majetku půjčitéle a aby při této 
činnosti podstatným způsobem neomezoval provoz budovy a dále tak, aby byly 
minimalizovány škody na majetku třetích osob.

3. Vypůjčitel může na své náklady, za účelem užívání předmětu výpůjčky provést 
dočasné změny v orientačním systému vypůjčených prostor. Tyto změny musí být 
nej později k ukončení výpůjčky odstraněny a nesmí přitom dojít k poškození stálého 
orientačního systému.

4. Nejpozději v den a hodinu skončení výpůjčky předá vypůjčitel půjčiteli vypůjčené 
nebytové prostory řádně vyklizené, pokud jde o věci vnesené vypůjčitelem. Vypůjčitel 
je povinen předat vypůjčené nebytové prostory, klíče k prostorám a movité věci ve 
stavu v jakém je převzal, s přihlédnutím k obvyklému opotřebení. O faktickém předání 
a převzetí vypůjčených nebytových prostor a movitých věcí, bude smluvními stranami 
sepsán před výpůjčkou a po výpůjčce protokol o předání a převzetí, ve kterém bude 
uveden jejich stav.

5. Za organizaci a zajištění požární ochrany, bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, 
ochrany životního prostředí a hygieny předmětu výpůjčky, v souladu s platnými 
předpisy, odpovídá po dobu výpůjčky vypůjčitel.

Článek 3
Práva a povinnosti půjčitele

1. Půjčitel se zavazuje, že při předání předmětu výpůjčky předá vypůjčiteli klíče 
k prostorám specifikovaným v příloze.

2. Půjčite^poskytne'vypůjčiteli'operativní'součinnost při užívání předmětu'výpůjčky, - 
kontaktními osobami jsou:
Jaroslav Kocfelda 
Eduard Šiftař 
Alois Čepek

3. Půjčitel poskytne vypůjčiteli po dobu výpůjčky bezplatně prostory a vybavení, 
specifikované v příloze č. 1 této smlouvy.

4. Půjčitel je oprávněn kontrolovat dodržování platných předpisů ve vypůjčených 
prostorách.

5. Půjčitel může na vypůjčiteli požadovat náhradu škody, způsobené porušením jeho 
povinností. Vypůjčitel je povinen nahradit půjčiteli škodu, vzniklou v souvislosti 
s výpůjčkou.

tel. 602 777 178 
tel. 606 777 259 
tel. 737 365 060

Článek 4
Doba trvání této smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na období od 23. 8. 2017 od 08,00 hodin 
do 27. 8. 2017 do 24 hodin.

Článek 5



Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva je platná dnem podpisu smlouvy druhou ze smluvních stran.
2. Tato smlouva podléhá zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv).

3. Smlouvu lze změnit pouze formou písemných, oboustranně dohodnutých dodatků.
4. Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran 

obdrží po jednom podepsaném vyhotovení.
5. Smlouva má tyto přílohy:

příloha č. 1 Specifikace zapůjčených prostor a vybavení vypůjčitele
6. Smluvní strany výslovně prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé a 

svobodné vůle, vážně, určitě a srozumitelně, nikoli v tísni, pod nátlakem, či za jiných 
jednostranně nevýhodných podmínek. S obsahem této smlouvy se smluvní strany před 
jejím podpisem seznámily a nemají proti němu žádné námitky.

/

ix.kii -3 -08- 21117.Ve Zlíně dne 
Vypůjčitel:

Ve Zlíně dne 
Půjčitel:

£ apol. a r.o.
Hornomlýnská 3715 
760 01 Zlín, schr. 278 
IČO:
DIČ:

mLU

> N . 46965564 
CZ46965564,<7j

Rallye Zlín, splol. s.r.o. 
Miloslav Regner, jednatel

Univerzita T jmáše Bati ve Zlíně 
RNDr. Alexander Černý, kvestor

Odpovídá ^patum __ rPodpis

PO/OO
EO
Věcně

Správce
rozpočtu



BARUM CZECH RAUYZlIMc www.CzechRally.comčoiký tyilO.Ti kvality služeb 
Cicch jerviee quaťty lystcm>IO NSHIP

Příloha č. 1 - Specifikace zapůjčených prostor a vybavení vypůjčitele, služby

1) Prostory
- prostory tiskového střediska na celé ploše 2. nadzemního podlaží - atrium 
-1. nadzemní podlaží, posluchárna č. 161- místnost pro Eurosport
-1. nadzemí podlaží, posluchárna č. 162 - místnost pro Českou televizi 
-1. nadzemní podlaží, posluchárna č. 131 - zázemí pro tiskové středisko 
-1. nadzemní podlaží - šatna - místo pro akreditace novinářů
- 2 malé místnosti v knihovně UTB pro činovníka pro styk s tiskem a zázemí TS (hosté, 
návštěvy)

2) Otevírací doba
Středa příprava mobilního zařízení 

(stoly, židle - TS atrium) 
media 
media 
media
media + úklid od 20 hodin 

Časy jsou orientační, předpokládá se, že užší část pracovníků TS bude jednu až dvě 
hodiny po uzavírací době pracovat.

23. 08. 2017 08,00-20,00

Čtvrtek
Pátek
Sobota
Neděle

24. 08. 2017 08,00-23,00
25. 08. 2017 07,00-24,00
26. 08. 2017 08,00- 23,00
27. 08. 2017 08,00-20,00

3) Vybavení
- cca 100 metrů stolů - stoly a židle z poslucháren z 5. nadzemního podlaží
- 120 židlí z 5. nadzemního podlaží
-16 počítačů z 1. nadzemního podlaží
- elektrické rozvody 220V - instalace UTB, nejlépe využití kabelů UTB
- free WIFI internet
- internet dovedený k počítačům + 15-20 navíc přípojek kabelů - instalace UTB
- 3 telefonní linky - využíváme čísla UTB (odsouhlasena platba provolaných minut za 
vnitrostátní i mezinárodní hovory na pevných linkách).

4) Parkování
- nepožadovány parkovací prostory v garážích U 15

5) Plazmy
- 2 plazmy, které jsou napevno zabudované u schodů.

6) Bufet
- otevřen čtvrtek a pátek dle dohody, nejlépe od 8 do 15 hodin.
Automaty na pití a občerstvení budou doplněny v pátek po zavírací době.

Major Partners General SponsorCzechRepublic
Land of Sforifts

MINISTERSTVO 
pro místní
ROZVOJ CRzlín■ Zlínský kraj ;Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

Tel: 577 210 677, 577 437 024, 577 432 004 | Fax: 577 210 907 | E-mail: info@CzechRally.com | Web: www.CzechRally.com

http://www.CzechRally.com
mailto:info@CzechRally.com
http://www.CzechRally.com

